
2023 年 4 月吉日 

不動産建設白門会 

会 員 各 位      

                        代  表  幹  事 長田 茂 

 情報委員会委員長 渡辺 剛 

情報交換部会長 糸屋 龍 
 

5 月度情報交換会・懇親会のご案内 

5 月の情報交換会を下記のとおり開催いたしますので、皆様のご参加をお願い申し上げます。

駿河台キャンパスの完成に伴い、開催場所が「中央大学 駿河台キャンパス 18F」に、また会

議室の貸出の都合で今回より毎月第二木曜日へ変更となっておりますのでご注意ください。 

昨今の情勢により、マスクはご持参いただき、また当日体調の優れない方は出席をお控えく

ださいますようお願い申し上げます。尚、新型コロナウイルス感染症の状況が変化した場合は、

行政の方針等に適宜対応してまいります。 

☆事前に出欠確認をさせて頂くことになりましたのでご協力をお願い致します☆ 

次のアドレスを開いて、出欠を○×で記入してください。 

出欠確認サイト『ちょー助』 

 https://chosuke.net/main.aspx?g=4c8e2dd6ad4c1b5d75 

※上記入力のわからない方は情報交換委員会渡辺、糸屋までご連絡いただければ入力代行します 

 

記 

１．日時 2023 年 5 月 11 日（木）  情報交換会 午後 6 時 30 分～午後 8 時 00 分 

１．日時 2023 年 2 月 16 日（木）  懇 親 会 午後 8 時 00 分～午後 9 時 30 分  

２．会場 情報交換会 中央大学 駿河台キャンパス 18 階 学員会会議室①（次頁ご参照ください） 

東京都千代田区神田駿河台 3-11-5 

   懇 親 会 御茶ノ水周辺のお店にて開催予定 

３．会費 情報交換会 無料 

懇 親 会 3,000 円 

※座席数に限りがありますので、事前に必ず参加申込をお願いします。 

※ 配布される予定の資料は、40 部程度ご用意ください。 

端的な資料のご説明とお得意とされる業務分野をお話下さい。 

※ 売物件・買物件情報等、具体的な資料を配布されますとより効果的です。 

※会員間で取引完了の際は、成約寄付金の有無に関わらず成約報告をお願いしております。 

※成約報告の際は日付、相手先、内容（可能な範囲で結構です）、寄付金額を明示ください。 

以上 

https://chosuke.net/main.aspx?g=214120bfd4211ad732
https://chosuke.net/main.aspx?g=214120bfd4211ad732


【情報交換会 会場のご案内（中央大学 駿河台キャンパス 18 階学員会会議室）】 

 

 

 

 

【駿河台キャンパス詳細】 

19F カフェテリア等（準備中につきまだ利用できません） 

18F 学員会、役員室…etc.  ☜こちらです。（学員会会議室） 

2F  ラウンジ 

1F  エントランス・ロビー 

※エレベーターで 18F にお上がりください。 

  （1F に「不動産建設白門会」等の案内板はございません。18F 学員会会議室へお越しください。） 

 

  



こちらよりログイン

掲示板をクリック

掲示板の各項目

「売買情報」

「賃貸情報」

「関連業務」

「雑談」

ログイン後

添付ファイルは

「2MB」まで

当会ホームページにて「掲示板」の運用を開始しました。ログインしてご活用ください。




